August. de
Utilitat.
cred. c. 17.

dubitabimus, inquit Augustinus, nos eius Ecclesie gremio condere quæ usque ad confessionem generis humani ab Apostolica sede per successiones Episcoporum frustra

frustra hereticis circumlatrantibus, &
 & partim plebis ipsius iudicio, par-
 tim conciliorum grauitate, partim mira-
 culorum maiestate damnatis, culmen au-
 thoritatis obtinuit. Et Damasum Papam
 his verbis Hieronymus alloquitur,
 Faceſſat inuidia Romani culminis, recedat
 ambitio, cum ſucceſſore, piſcatoris loquor
 & diſcipulo crucis: Ego nullum primum,
 niſi Chriſtum, ſequens Beatitudini tua, id
 eſt, cathedra Petri communionem cōſocior,
 Super illam petram adificatam Eccleſiam
 ſcio: Quicumque extra hanc domum agnū
 comederit profanus eſt: Si quis in arca
 Noe non fuerit peribit regnante dilu-
 uio: Ita antiquitas antiqui & ſancti Pa-
 tres de Romana Eccleſia eiufque Epi-
 ſcopis loquebantur, & nos ſimiliter
 loquamur: Conſiderata autem digni-
 tate & vtilitate eorum quæ ipſe Chri-
 ſtus in Eccleſia ſua conſtituit, videa-
 mus etiam excellentiam & commo-
 ditatem eorum qui Apoſtoli & eo-
 rum ſucceſſores Romani pontifices
 & Chriſti Vicarij ad totius Eccle-
 ſiæ commodum institu-

erunt.

Q 4

CA.

Hier. ep. 37
ad Damas.